PAGE
2

Mẫu  KHLVN_PVĐ_2023
	HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
NHÓM CTCT SỐ ....../ NGÀNH ......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC NHÓM
Phụ trách tiêu chuẩn: …...…. ( gồm ….. tiêu chí)

Căn cứ Kế hoạch tự đánh giá CTĐT số       /KH-ĐHPVĐ ngày     /  /2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Nhóm công tác chuyên trách số ..........., xây dựng kế hoạch làm việc cụ thể như sau:

I. Mục tiêu
 - Nghiên cứu các văn bản quy định về công tác tự đánh giá CTĐT.

 - Nghiên cứu, phân tích nội hàm theo từng tiêu chí/tiêu chuẩn được phân công.

- Xây dựng danh mục minh chứng cần thu thập, thu thập minh chứng theo yêu cầu của từng tiêu chí.

- Phân tích các thông tin minh chứng thu thập được để viết báo cáo các tiêu chí, tiêu chuẩn, hoàn thành báo cáo tự đánh giá CTĐT phục vụ cho đánh giá ngoài.
II. Nội dung và phân công thực hiện

1. Quy định chung

    - Mỗi cá nhân trong nhóm thực hiện công việc cụ thể theo sự phân công của Trưởng nhóm.

    - Phối hợp với các đơn vị liên quan thu thập đầy đủ thông tin minh chứng (đảm bảo  tính pháp lý, tính hiện hành, chính xác, đáng tin cậy, đầy đủ) để viết báo cáo tự đánh giá tiêu chí, tiêu chuẩn.
2. Bảng phân công nhiệm vụ cụ thể

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ
	Công việc cụ thể
được phân công
(Trưởng nhóm bám sát nội dung công việc của Kế hoạch TĐG để phân công)

	1

	Trưởng nhóm

	2

	Thư ký

	3

	Thành viên

	4

	......

	5
	................

	......

3. Nội dung thực hiện

	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1
	Nghiên cứu, phân tích nội hàm từng tiêu chí/tiêu chuẩn.
	Trước .../.../20.....
	1. NGÀNH ĐH SƯ PHẠM NGỮ VĂN

Nghiên cứu các văn bản sau:

(1) Thông tư 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016.

(2) Công văn số 1074/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 28/6/2016.

(3) Công văn số 1669/QLCL-KĐCLGD ngày 31/12/2019.

 (4) Công văn số 2085/QLCL-KĐCLGD ngày 31/12/2020.

  (5) Công văn số 774/QLCL-KĐCLGD ngày 10/6/2021
II. NGÀNH CAO ĐẲNG GIÁO DỤC MẦM NON

Nghiên cứu các văn bản sau:

(1) Thông tư số 02/2020/TT-BGDĐT ngày 05/02/2020.

(2) Công văn số 756/QLCL-KĐCLGD ngày 21/5/2020.

(3) Công văn số 2085/QLCL-KĐCLGD ngày 31/12/2020.

(4) Công văn số 774/QLCL-KĐCLGD ngày 10/6/2021.

	2
	Xây dựng danh mục minh chứng dự kiến cần thu thập theo yêu cầu của từng tiêu chí.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	3
	Tiến hành thu thập minh chứng.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	4
	Nghiên cứu nội dung của minh chứng để đánh giá mức độ phù hợp của minh chứng so với các yêu cầu trong từng tiêu chí của tiêu chuẩn.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	5
	Đề xuất với Hội đồng tự đánh giá về các minh chứng còn thiếu cho từng tiêu chí.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm đề xuất với Trưởng nhóm, Trưởng nhóm đề xuất với Hội đồng Tự đánh giá.

	6
	Viết phiếu đánh giá tiêu chí.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	7
	Tổ chức phản biện chéo Phiếu đánh giá tiêu chí trong cùng nhóm.
	Trước .../.../20.....
	Trưởng nhóm phân công phản biện chéo, sau đó tổ chức cuộc họp phản biện (ghi biên bản trong quá trình thực hiện).

	8
	Thu thập và bổ sung minh chứng sau khi phản biện xong phiếu đánh giá tiêu chí.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	9
	Hoàn thiện phiếu đánh giá tiêu chí.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	10
	Viết báo cáo cho từng tiêu chí, thực hiện mã hóa minh chứng khi viết báo cáo.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	11
	Thu thập bổ sung thông tin, minh chứng (nếu có).

	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	12
	Lập danh mục minh chứng.
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	13
	Thẩm định báo cáo tiêu chí và đề xuất chỉnh sửa.
	Trước .../.../20.....
	Trưởng nhóm phân công cho các thành viên trong nhóm thẩm định báo cáo tiêu chí, sau đó tổ chức cuộc họp thẩm định (ghi biên bản trong quá trình thực hiện).

	14
	Chỉnh sửa theo góp ý của nhóm và gửi báo cáo tiêu chí cho Thư ký nhóm.
	Trước .../.../20.....
	- Thành viên nhóm
- Thư ký nhóm

- Trưởng nhóm

	15
	Tổng hợp các báo cáo tiêu chí thành báo cáo tiêu chuẩn, viết phần mở đầu và kết luận của tiêu chuẩn.
	Trước .../.../20.....
	- Thư ký nhóm (chủ biên)
- Trưởng nhóm (xét duyệt cuối cùng)

	16
	Thu thập bổ sung thông tin, minh chứng (nếu có).
	Trước .../.../20.....
	Thành viên nhóm

	17
	Nộp báo cáo tiêu chuẩn và minh chứng cho Trưởng Ban Thư ký trường.
	Trước .../.../20.....
	- Thư ký nhóm

- Trưởng nhóm

	18
	Hoàn thành việc chỉnh sửa báo cáo tiêu chí/tiêu chuẩn (khi có yêu cầu).
	Trước .../.../20.....
	- Thành viên nhóm

- Thư ký nhóm
- Trưởng nhóm

	19
	Chỉnh sửa, thu thập minh chứng bổ sung theo yêu cầu của Hội đồng TĐG.
	Trước .../.../20.....
	- Thành viên nhóm

- Thư ký nhóm

- Trưởng nhóm

	20
	- Rà soát, sắp xếp, số hóa toàn bộ hồ sơ minh chứng của từng CTĐT.

- Chuẩn bị hồ sơ phục vụ ĐGN.
	Trước .../.../20.....
	- Trưởng nhóm

- Thành viên nhóm

- Thư ký nhóm

	Nơi nhận:

- CT, PCT Hội đồng;

- Trưởng Ban Thư ký;

- Thành viên của nhóm;

- Phòng KT-ĐBCLGD;

- Lưu tại Khoa thực hiện đánh giá CTĐT.

	    Quảng Ngãi, ngày.......tháng ..  năm 20...                                                                         Trưởng nhóm